

[Trkiye rnek bir liderlik sergiliyor](#)

BM stanbul Somali Konferans'na katılmak üzere Trkiye'de bulunan BM Genel Sekreteri Ban Ki-moon Boazii niversitesi'nde yapt konuşmada yurtdındaki Trk okulların methetti

Trkiy Servisi/Aran Agentliyi

BM stanbul Somali Konferans'na katılmak üzere Trkiye'de bulunan BM Genel Sekreteri Ban Ki-moon Boaziçi Üniversitesi'nde yapt konuşmada yurtdındaki Türk okulların methetti

Konuşmasında Ahmet Davutolu'nun konuşmalarla sfr problem politikasını göklere çkard ve kulland "yeni tas yeni hamam" deyişle Boaziçilileri de mest etmeyi bildi. Türkkiye'ye gelmeden önce "eski tas, eski hamam" deyişini örendiini söyleyen Ban Ki-moon, bu deyişin artk Türkkiye için sarf edilemeyeceğini ve dünyayla birlikte Türkkiye'nin de müthi bir deyim içinde olduğunu söyledi ve asrlık Türk deyişine nazire yaptı: "Yeni tas, yeni hamam." Dünyanın hiçbir ülkenin tek bana çözemeyeceği küresel ölçekteki problemlerle uramakta olduğunu ve çözüm için her ülkenin katksına ihtiyaç duyulduğunu söyleyen Genel Sekreter, "Gurur duyabilirsiniz. Türkkiye örnek bir liderlik sergiliyor." dedi. Türkkiye'nin BM bar koruma misyonlarındaki katılmn ve BM bütçesine yapt katkıları zikreden Ban Ki-moon özellikle Babakan Erdoan'ın Yunanistan'da gösterdiği liderliğin iki ülkenin ilişkilerinde yepyeni fırsatlar doğuracağını inandığını söyledi. Türkkiye ve Brezilya'nın ran'la imzaladıkları uranyum takas anlaşmasını da "ran'ın nükleer program üzerindeki uluslararası gerilimi bitirecek önemli bir açim" olarak yorumladı ve ekledi: "Liderlik Türkkiye'ye doğal olarak geliyor." Türkkiye'nin bölgesel gayretlerinde başsın G-20 üyelii, bar ve güvenlik konusunda daha yüksek sesli konuşma ve Medeniyetler ttifakı projesi sayesinde mümkün olacağını söyleyen Ban Ki-moon Türk sivil toplum gruplarının Afganistan, Pakistan ve Irak gibi ülkelere kurdukları okulların Türkkiye'ye gelecek ay Kanada'da yapılacak olan G-20 zirvesinde net bir aksiyon talep etmek için meruiyet kazandıran bir etmen olduğunu kaydetti. "Türkkiye artk küresel önemi haiz konularda yüksek sesli konuşma hakkını kazanmıştır." diyen Ban Ki-moon Türkkiye'nin Ermenistan ve Kıbrıs konularında da yakalanmış fırsatları kaçirmamasını istedi ve ekledi: "Haydi". Dileri Bakan'ın vizyonunu benimseyelim: Bu bölgede sfr problem olsun

Konuşmasının bir bölümünün bir Koreli olarak Türkkiye hakkındaki hislerine ayran Ban Ki-moon Kore Savaşı'nda ehit düen Türk askerleri kadar sekiz yıl önce Kore'de oynanan Dünya Kupası üçünük maç sonrasında maç kazanan Türk ve kaybeden Güney Koreli oyuncuların el ele tutularak iki ülkenin bayraklarını salladıkları anı hatırlattı. Konuşmasının sonunda tekrar BM Genel Sekreteri vasfıyla konuşan Ban Ki-moon Yunus Emre'nin iki ayrı iirinden yaptığı kolaj okudu: "Hiç kimseye hor bakma / nçitme, gönül ykma! / Yetmiş iki millete kurban ol âk isen..." Ban Ki-moon BM'nin .192 üyisi olduğunu ama bu iirin BM'nin "amentüsü" olabileceğini söyledi